FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

 2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2016 - 2º SEMESTRE

Edital Nº 01/2016

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS - mantida pela Fundação

Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos

Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo –2016/2º semestre para acesso aos Cursos de Graduação em Administração (AD),

Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI) para 2016, em horário noturno, em

conformidade com o Edital nº 01/16.

1. Para cumprimento do item 3.4 do Edital nº 01/2016, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para pré-matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no dia 10

de Junho de 2016, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para pré-matrícula, munidos de

toda a documentação descrita no item 4 do Edital 01/2016:

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

858 FABIANO AGUIAR DE OLIVEIRA ADM 2962,4 108

809 JONATHAN LUIZ SANTOS MOTA ADM 2960,3 109

904 ANNA BEATRIZ CABRAL BARROSO ADM 2960,0 110

023 LARISSA VIEIRA DE FREITAS ADM 2958,9 111

867 MÁRCIA ANDRÉA GONÇALVES DA SILVA CARVALHO ADM 2958,7 112

711 FERNANDO AUGUSTO DE MELLO GUESSE ADM 2957,5 113

318 ALESSANDRO SEABRA DIAS ADM 2954,6 114

703 PAULA CÂMARA NEVES ADM 2949,7 115

522 GEORGES CHRISTIAN COSTARIDIS JUNIOR ADM 2948,5 116

310 ANDRÉ GUILHERME DO CARMO GOULART ADM 2944,0 117

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

197 MARCELLY NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO EP 3143,4 80

135 PAULO WILLIAM KLUG NUNES EP 3141,6 81

676 LUCA SÁ FREIRE SOUZA EP 3138,5 82

908 SILVIA XAVIER BREGUERAM EP 3136,5 83

121 KLEYTON RANGEL GALVÃO EP 3130,9 84

339 FRANCISCO GABRIEL SODRÉ DA SILVA PEREIRA EP 3130,4 85

745 WAGNER BATISTA DA SILVA EP 3129,4 86

762 LUIZ HENRIQUE SILVA PINZE EP 3128,0 87

248 PAULO RICARDO LEITÃO DO CARMO EP 3127,4 88

663 KAIO DA SILVA SOARES EP 3127,3 89

091 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA EP 3124,2 90

402 ANDREZA PORTUGAL VERNECK EP 3123,4 91

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

166 PATRICIA SILVA VIEIRA BARCELLOS SI 2609,4 100

019 EMELLY CHAGAS MONTEIRO SI 2589,8 101

826 EMERSON MATHEUS DOS SANTOS BATISTA SI 2553,7 102

251 BEATRIZ OUVERNEY MOREIRA SI 2547,3 103

420 LEONARDO PEDRO FONSECA SI 2538,5 104

156 FERNANDA TELES DA SILVA SI 2531,2 105

076 DIEGO PAES ARÊAS SI 2470,8 106

770 LEANDRO LEÃO SILVA CONCEIÇÃO SI 2440,5 107

  Macaé, 09 de Junho de 2016

        Larissa Frossard Rangel Cruz

              Diretora